HanmeHoBaHue 61042

TOMAT KOHCEPBUPOBAHHbIN
nomngop KoHe

LN N3 CBEXEW KAMYCTbl C KAPTO®E/IEM

KanycTa cBexas, kapTohenb, MOPKOBb, MeTpyLIKa, /lyK, TOMaTHasa nacra,
BO/la NuTbeBas, macno pact 0,828, roBagnHa, conb MoanpoBaHHas,
cMeTaHa, nlaBp, INCT, yKpon

MAKAPOHHbIE U3AENNA OTBAPHBIE C
MAC/IOM

MakapoHHble u3genua 1 copT, Boja NuTbeBas, Co/b 0ANPOBaHHASR,
macno cnue

KOTNETblI PYBNEHHbIE N3 NTULbI

une kyp. M, xne6 1c, Mmosoko 3,2 1., Macno CANBOYHOE., COMb
iogupos., macno pact 0,828, nyk.

COYC CMETAHHbI C TOMATOM Ne331

cMeTaHa, Myka, Bofla NuTbeBas, ToMmaTHas nacta, CoNnb ﬁOAMpOBaHHaR

COK

COK

XNEB

xne6
MToro

Bcero

Byxrantep (kanbkynaTop)

3aB. npon3sBoACcTBOM (Wed-nosap)

MEHHIO

27 AaHBapsa 2025 .

JIbroTHUKN Mnaglne

~80

YTBepxpaaro

XuMnuyeckuii coctaB

Benkun, 1 Xwupsbl, 1

eHa

Bbixon H '

py6.

Obepn

50 19,27
200 39,16
200 14,74
50 43,89
50 6,01
200 23,60
50 3,45
150,12
150,12

HanunekuHa E.C.

0,00

7,70

7,70

9,60

0,70

0,00

0,00

25,70
25,70

9,70

0,10

0,00

0,00

25,00
25,00

Yrnesogbl, T

0,00

5,10

46,50

0,00

4.00

21,70

0,00

77,30
77,30

AvpekTop.
coul
Al

OHepre-
Tu4yeckas
LEeHHOCTb,

KKan

0,00

106,00

299,00

125,00

19,00
87,00

56,00

692,00
692,00



r% m ' *
MEHHO YN

'fJO
27 aHBapa 2025 . o_GVdA§Ao'Q/’
JiKVdSOl 4 #
J1IbrOTHUKN
XuMunyeckunii coctas SHepre-
LleHa, Tn4yeckas
HanmeHoBaHne 6nt00a Bbixop,
py6. 5 " LEHHOCTb,
enkn, r upsbl, I Yrnesogasbl, r KKan
3aBTpak
KAWA XKNAKAS MONIOHHAS 210/10 26,91 4,50 9,00 36,80 246,00
Kpyna nweHo, MO/10KO, BOAa nNuTbeBas, caxap, Macso cnaue
BYTEPBPOA NINOPAYNN C CbIPOM 50 19,83 0,00 4,10 0,00 72.00
cblp, Macno cnmB, xne6
HAM C CAXAPOM . 200/15 2,20 0,20 0,00 14,90 60,00
BOAa nuTbesas, caxap, 4au Y4epHbin
XNEB 50 3,45 0,00 0,00 0,00 56,00
xne6
MToro 52,39 4,70 13,10 51,70 434,00
Bcero 52,39 4,70 13,10 51,70 434,00
In

ByxranTtep (kanbkynsatop)

3aB. npoussoacTBOM (Wed-noBap)

HanusknHa E.C.



MEHHIO

27 auBapsa 2025 .

CTapLume nogBo3Mble

HanmeHoBaHue 6104a

TOMAT KOHCEPBUPOBAHHbIN

noMngop KoHe

WM N3 cBexeit kanycTbl C kapTodenem

KanycTa cBexas, kapToenb, MOPKOBb, NMETPYyLLKa, /lyK, TOMaTHas nacra,
BOJla NUTbeBasi, Macso pacT 0,828, roBsunHa, cob HoANpoBaHHasn,
cMeTaHa, NlaBp, INCT, yKpon

MAKAPOHHbLIE U3OEINA OTBAPHBLIE C
MAC/OM

MakapOoHHble U3aenus 1 copT, Boga NUTbeBas, COMb OAMpOBaHHas,
Macno cnve

KOTNETblI PYBJTIEHHbBIE U3 MNTULLbI

chune kyp. M, xne6 1c, monoko 3,2 1 1., Macno CANBOYHOE., COMb
ioanpos., macno pact 0,828, nyk.

COYC CMETAHHbIA C TOMATOM Ne331

cMeTaHa, MyKa, BoAa nuTbesas, TOoMaTHasa nacta, COo/ib ﬁOAMpOBaHHaR

COK

COK

XNEB

xne6
NT1oro

Bcero

Byxrantep (kanbkynartop)

3aB. npou3BoACcTBOM (Wwedh-nosap)

eHa,
Bbixop H
py6.
Ob6ep
50 18,64 0,00
200 38,70 7,70
200 14,48 7,70
50 43,87 9,60
50 5,97 0,70
200 23,60 0,00
50 3,45 0,00
148,71 25,70
148,71 25,70
Iy HanunskuHa E.C.

Tarapekasa COLW
/Apxunosa.jl.A/

XUMn4yeckuii coctan

Benkn, r Xwupbl, 1

9,70

0,10

0,00

0,00

25,00
25,00

Yrnesogbl, T

0,00

5,10

46,50

0,00

4,00
21,70

0,00

77,30
77,30

OHepre-
Tu4yeckas
LEHHOCTb,

KKan

0,00

106,00

299,00

125,00

19,00
87,00

56,00

692,00
692,00



HanmeHoBaHue 61104a

TOMAT KOHCEPBUPOBAHHbIV

nomngop KoHe

WM N3 CBEXEWN KAMYCTbl C KAPTO®E/EM

KanycTta csexas, KapTO(*)el'lb, MOPKOBb, NeTpylka, nyk, TomartHasa nacra,

BOJa nuTbeBasi, Mmacno pact 0,828, roBsgnHa, cCob ioAanpoBaHHas,
cMeTaHa, NlaBp, INCT, yKpon

MAKAPOHHbLIE U3AEINA OTBAPHBIE C
MAC/IOM

MakapoHHble U3genus 1 copT, BoAa NUTbeBas, CoJb HOANPOBaHHas,
Macno cnve

KOTNETblI PYBJIEHHbBIE U3 NTULbI

chune kyp. M, xne6 1c, mosoko 3,2 1 1., Macno CIMBOYHOE., COMb
iogupos., macno pact 0,828, nyk.

COYC CMETAHHbIA C TOMATOM Ne331

cMeTaHa, Myka, BoAa nuTbesas, TomaTHas nacta, Conb ﬁOAMpOBaHHaR

COK

COK

XNEB

xne6
NToro

Bcero

Byxrantep (kanbkynsatop)

3aB npou3BoACcTBOM (wed-nosap)

MEHHIO

27 anBapga 2025 .

Crapwune OB3 obep

LleHa,
BbIxo
A py6.
Ob6ep
50 18,65
200 38,72
200 14,48
50 43,90
50 5,93
200 23,60
50 3,45
148,73
148,73
/

HanunskuHa E.C.

kw.O; r.V ' OupekTtop.
Y Tarapckaa COLW
‘Apxunosa.fl.A/

XNMun4yeckmnin cocTtas

Benkun, r Xwupsbl, 1

0,00

7,70

7,70

9,60

0,70

0,00

0,00

25,70
25,70

0,00

6,10

9,10

9,70

0,10

0,00

0,00

25,00
25,00

Yrnesogbl, T

46,50

0,00

4,00
21,70

0,00

77,30
77,30

OHepre-
TUyeckas
LLeHHOCTb,

KKa

0,00

106,00

299,00

125,00

19,00
87,00

56,00

692,00
692,00



HanmeHoBaHue 6104a

KAWA XNOKAA MOJTOYHAA

Kpyna niweHo, MOMoKo, Boja NUTbEBAs, caxap, Macsio CivB

BYTEPBEPO[ TOPAYNIA C CbIPOM

Cblp, Macno cnuB, xne6

YA/ C CAXAPOM

BOAa NUTbeBas, caxap, Yaii YepHblii

XNEB

xne6
MToro

Bcero

Byxrantep (KanbKynaTtop)

3aB. Npou3BOACTBOM (Wed-noBap)

MW -n
YTBepxaato
Y 'n*>
OupexTop.
Y Tarapckas COL
‘Apxunosa./l1.A/

«"I0 O r-

M E H I'O A/diO nO<5

27 aHBapa 2025 .

Crapwwue OB3 3aBTpak

XumMunyeckunii coctas SHepre-
LeHa, Tnyeckas
Bbixop
py6. 5 " y LLleHHOCTb,
enkun, r upbl, I Yrnesopabl, KKaN
3aBTpak

210/10 25,28 4,50 9,00 36,80 246,00
50 19,56 0,00 4,10 0,00 72,00
200/15 2,12 0,20 0,00 14,90 60,00
50 3,45 0,00 0,00 0,00 56,00
50,41 4,70 13,10 51,70 434,00
50,41 4,70 13,10 51,70 434,00

HanunekuHa E.C.



HanmeHoBaHue 6nt0a

KAWA XNAKAA MONTOYHAA
BYTEPBPO NNOPAYNN C CbIPOM
Cbp, Macno VB, Xed

UAN C CAXAPOM

BOJA NUTLEBaS, Caxap, Yali YepHbIA

XNEB

Xned

NT1oro

Bcero

Byxrantep (kanbkynsaTtop)

3aB nNpou3BoACTBOM (Wed-noBap)

YTBEpXAato

. » [vpekTop
Tarapckasa COLWW
A/
27 2025 Swari o
AHBaApPA r. mAl-l )
P -K'4"40V
Craplwue
XuMunuyeckunii coctas SHepre-
LeHa, Tnyeckas
Bbixop
py6. 5 " LEHHOCTb,
enku, r vmpbl, T Yrneeopasbl, r KKA
3aBTpak
210/10 25,27 4,50 9,00 36,80 246,00
50 19,56 0,00 4,10 0,00 72,00
200/15 2,11 0,20 0,00 14,90 60,00
50 3,45 0,00 0,00 0,00 56,00
50,39 4,70 13,10 51,70 434,00
50,39 4,70 13,10 51,70 434,00

HanunekuHa E C.



yHn®'
YTBeEpxaaro

'-n.or-  Oupekrtop.
QY Tarapckaa COLW
/Apxunosa.fl.A/

MEHI‘O , «dJo

27 anuBaps 2025 T. 9T neor
- Y R qgsp

Mnagwve noaBo3nMble

XnmMunyeckuii coctas JHepre-

LleHa, Tnyeckasa
HanmeHoBaHne 6n1t00a Bbixop
pyo6. 5 " LLleHHOCTb,
enkun, r upbl, I Yrnesogabl, r KKan
Oobep
TOMAT KOHCEPBUPOBAHHbIN
50 18,65 0,00 0,00 0,00 0,00

nomMuaop koHe
LW N3 CBEXEW KAMYCTbl C KAPTO®ENEM
Kanycrta cBexas, kapToenib, MOPKOBb, NeTpyLlKa, /yK, TomaTHas nacta, 200 38,72 7,70 6,10 5,10 106,00

BO/la NUTbEBasi, Macno pacT 0,828, roBsgMHa, CONb HoAnpoBaHHas,
cMeTaHa, flaBp, INCT, yKpon

MAKAPOHHBIE U3JENNSA OTBAPHBIE C
MAC/IOM 200 14,48 7,70 9,10 46,50 299,00

MakapoHHble u3aenus 1copT, BOAA NUTbeBas, COJb HOANPOBaHHas,
Macno cnve

KOT/NIETblI PYBNTEHHbIE N3 MTULbI
tune kyp. M, xneb 1c, monoko 3,2 1 1., Macno C/IMBOYHOE., COMb 50 43189 9160 9v70 0,00 125100

iogupos., macno pact 0,828, nyk.

COYC CMETAHHbIA C TOMATOM Ne331

B 50 5,93 0,70 0,10 4,00 19,00
cMeTaHa, Myka, BOAa NuUTbeBasi, TOMaTHas nacTa, Co/b MojupoBaHHas
COK
o 200 23,60 0,00 0,00 21,70 87,00
XNEB

50 3,45 0,00 0,00 0,00 56,00

xne6
MToro 148,72 25,70 25,00 77,30 692,00
Bcero 148,72 25,70 25,00 77,30 692,00

Byxrantep (kanbkynartop)

3aB. npoussoacTBOM (Wed-nosap) / HanuskuHa E.C.



HanmeHoBaHue 6nt0aa

TOMAT KOHCEPBUPOBAHHbIV

nNoMUAOpP KOHe

WM N3 CBEXEW KAMYCTbl C KAPTO®E/NEM

Kanycta ceexas, KapTOd)El'lb, MOPKOBb, NeTpyLka, Nyk, TomatHasa nacra,

BOJa nuTbeBasi, macno pact 0,828, roBsjuHa, cConb iognpoBaHHas,
cMeTaHa, naBp, NNCT, ykpon

MAKAPOHHBLIE U3OENNA OTBAPHBLIE C
MACJ/IOM

MakapoHHble n3aenus 1 copT, BOAA NUTbeBas, COMb MOAMPOBaHHAS,
Macno cnve

KOTNETblI PYBJIEHHbBIE U3 MNTULLbI

chune kyp. M, xne6 1c, Mmonoko 3,2 1 /1., Macsio CNBOYHOE., COMb
logupos., macno pact 0,828, nyk.

COYC CMETAHHbIA C TOMATOM Ne331

cMeTaHa, Myka, BoAa nutbesas, ToMmaTHas nacrta, Co/ib ﬁOAMpOBaHHaR

COK

COK

XNEB

xne6
NT1oro

Bcero

ByxranTep (kanbKynsaTtop)

3aB. Npon3BOACTBOM (Wed-nosap)

MEHHIO

27 anBapsa 2025 r.

Mnapglwmne OB3 obepf,

eHa
Bbixopn, H '
py6.
Obep
50 18,65
200 38,73
200 14,48
50 43,91
50 5,93
200 23,60
50 3,45
148,75
148,75
/j jIP
"aA
/

HanuneknHa E.C.

XMnyeckuii coctaB

Benku, r Xwupsbl, r

0,00

7,70

7,70

9,60

0,70

0,00

0,00

25,70
25,70

0,00

6,10

9,10

9,70

0,10

0,00

0,00

25,00
25,00

Yrnesofabl,

46,50

0,00

4,00
21,70

0,00

77,30
77,30

AupekTop.
|pckas COLW
~xunosa./1.A/

OHepre-
Tu4yeckas
LEeHHOCTb,

KKan

0,00

106,00

299,00

125,00

19,00
87,00

56,00

692,00
692,00



HanmeHoBaHue 6nt0a

KAWA XNOKAA MONTOYHAA
BYTEPBPO/J FOPAUYNIN C CbIPOM
Cbp, Macno CvB, Xed

YA C CAXAPOM

BOZA MUTLEBAS, Caxap, Yali YepHbIA

MToro

Bcero

Byxrantep (kanbkynatop)

3aB. npousBoacTBOM (WwWed-nosap)

ii-*" kv

yTBép)K,qaro
ff< y = \
OunpekTop.
cou
Al
27 aHBapa 2025 .
Mnapgwwne OB3 3aBTpak
XnMmunyeckuii coctas JHepre-
LleHa, TUyeckas
Bbixop
py6. 5 LLeHHOCTb,
enkn, r XXupbl, r Yrnesopgsbl, r KKan
3aBTpak
210/10 25,27 4,50 9,00 36,80 246,00
50 19,56 0,00 4,10 0,00 72,00
200/15 2,13 0,20 0,00 14,90 60,00
46,96 4,70 13,10 51,70 378,00
46,96 4,70 13,10 51,70 378,00

HanuBkuHa E.C.



HanmeHoBaHue 6104a

KAWA XNOAKAA MOTOYHAA

Kpyna nweHo, MO/10KO, BOAa nNUTbeBas, caxap, macno cnus

BYTEPBPO/J NOPAYNN C CbIPOM

cblp, Macno cnue, xne6

YAN C CAXAPOM

BOJla NUTbeBas, caxap, Yail YepHsblii
MToro

Bcero

Byxrantep (Kanbkynartop)

3aB. npounssoaCcTBOM (Wed-nosap)

(EscsATaasb
YT1Bepxpaato
Jw '**
OS  fupektop.
QY Tarapckaa COW
/Apxunosa./l.A/

MEH I'O o cwnr P

. 4° ®OFV.471
27 aHBapa 2025 r AR

Mnagwwe
Xnmunyeckuii coctas JHepre-
LleHa, Tnyeckas
Bbixop,
py6. 5 " LEHHOCTb,
enku, r mpbl, I Yrneesopgsbl, T KK
3aBTpak
210/10 27,10 4,50 9,00 36,80 246,00
50 20,32 0,00 4,10 0,00 72,00
200/15 2,08 0,20 0,00 14,90 60,00
49,50 4,70 13,10 51,70 378,00
49,50 4,70 13,10 51,70 378,00
1] HanuskuHa E C.



4PTPI1. MULE
y VAVHH\
*TATACy"
YTBepxaaw ib~v m ‘
A S PR SR N -
oA dit. TAY y o\ ~10 < {
OupexTop.

KOY Tarapckasa COLW
5A . /Apxunosall$

w aTv ' Hdjo a° ™ ol7

MEHHIO

11 '
s8a? &'s 27 sHBaps 2025 T.
OcHOBHoOe
HanmeHoBaHne 6nwga Bbixopg, LleHa, pyo.
3aBTpak
KAWA XXVAKAA MOJIOYHAA
A 210/10 27,2
Kpyna nweHo, Mosi0ko, BoAa nuTbesas, caxap, macno cnve
BYTEPBPOA FOPAYUN C CbIPOM 50 20,4
cblp, Macno cnmB, xneé
YAN C CAXAPOI\{I ) 200/15 21
BOJla NUTbeBas, caxap, 4an YepHbin
XNEB
xne6 50 3'5
MToro 53,10
AB/IOKO 145 26,8
A610K0
Obepn
TOMAT KOHCEPBVPOBAHHbBIN 50 18.4
nomMuaop KoHe
WM N3 CBEXEW KAMYCTbl C KAPTO®EJIEM
KanycTta cBexas, kapTodesnb, MOPKOBb, NeTpyLika, iyk, ToMaTHas nacTa, Boga 250 48’7
nuTbesas, macno pact 0,828. roBsanHa, conb HoANPOBaHHAA, cMeTaHa, nasp
MAKAPOHHbIE N3AE/TNA OTBAPHBLIE C MACJ/IOM
200 15,1
MakapoHHble nagenusa lCOpT, BOAa nNuTbeBas, CONb ﬁOAMpOBaHHaH, macno cnuse
COYC CMETAHHbII C TOMATOM Ne331 50 6.1
cMeTaHa, MyKa, BoJla NnuTbesasi, TomaTtHasa nacrta, Conb VIO/J,I/IpOBaHHaR !
COK 200 22,0
COK
XNEB
50 3,5
xne6
NT1oro 113,7
TE®TENIN MACHbLIE (2 BAPUAHT) 60 36.0
roBsijuHa, Boja nNuTbesas, Kpyna pucosas, fiyk, Macno pact 0,828, myka !
KOTNETA MOCKOBCKA#A
60 41,8

roBsijMHa, Nyk, Boja nuTbesas, CoNb iHoAMpoBaHHas, macno pact 0,828, macno
cnue, xneé

Byxrantep (kanbkynsatop)

3aB. npoussoAcTBOM (Wwed-nosap)

HanusknHa E.C.



