Утверждаю

Директор. МКОУ Тагарская СОШ /Архипова.Л.А/

МЕНЮ 27 января 2025 г.

Льготники младшие

Наименование блюда	Выход Цена,		Химический состав			
	Быход	DVO.	Белки, г	Жиры, г	Углеводы, г	ценность, ккал
	C	Обед				
ТОМАТ КОНСЕРВИРОВАННЫЙ помидор конс	50	19,27	0,00	0,00	0,00	0,00
ЩИ ИЗ СВЕЖЕЙ КАПУСТЫ С КАРТОФЕЛЕМ капуста свежая, картофель, морковь, петрушка, лук, томатная паста, вода питьевая, масло раст 0,828, говядина, соль йодированная, сметана, лавр. лист, укроп	200	39,16	7,70	6,10	5,10	106,00
МАКАРОННЫЕ ИЗДЕЛИЯ ОТВАРНЫЕ С МАСЛОМ макаронные изделия 1 сорт, вода питьевая, соль йодированная, масло слив	200	14,74	7,70	9,10	46,50	299,00
КОТЛЕТЫ РУБЛЕННЫЕ ИЗ ПТИЦЫ филе кур. м, хлеб 1с, молоко 3,2 1 л., масло сливочное., соль йодиров., масло раст 0,828, лук.	50	43,89	9,60	9,70	0,00	125,00
СОУС СМЕТАННЫЙ С TOMATOM №331 сметана, мука, вода питьевая, томатная паста, соль йодированная	50	6,01	0,70	0,10	4.00	19,00
COK cok	200	23,60	0,00	0,00	21,70	87,00
ХЛЕБ хлеб	50	3,45	0,00	0,00	0,00	56,00
Итого		150,12	25,70	25,00	77,30	692,00
Всего		150,12	25,70	25,00	77,30	692,00

Бухгалтер (калькулятор)

Зав. производством (шеф-повар)



Льготники

Наименование блюда	Выход	Цена, руб.	Хи	Энерге- тическая		
	Выход		Белки, г	Жиры, г	Углеводы, г	ценность, ккал
	3a	втрак				
КАША ЖИДКАЯ МОЛОЧНАЯ крупа пшено, молоко, вода питьевая, сахар, масло слив	210/10	26,91	4,50	9,00	36,80	246,00
БУТЕРБРОД ГОРЯЧИЙ С СЫРОМ сыр, масло слив, хлеб	50	19,83	0,00	4,10	0,00	72,00
ЧАЙ С САХАРОМ вода питьевая, сахар, чай черный	200/15	2,20	0,20	0,00	14,90	60,00
ХЛЕБ хлеб	50	3,45	0,00	0,00	0,00	56,00
Итого		52,39	4,70	13,10	51,70	434,00
Всего		52,39	4,70	13,10	51,70	434,00

Бухгалтер (калькулятор)

Зав. производством (шеф-повар)

Утверждаю
Директор.
МКОУ Тагарская СОШ
/Архипова.Л.А/

МЕНЮ 27 января 2025 г.

Старшие подвозимые

Наименование блюда	Выход Цена,		Хи	состав	Энерге-	
паименование отнода	Быход	руб.	Белки, г	Жиры, г	Углеводы, г	ценность, ккал
	C	Обед				
ТОМАТ КОНСЕРВИРОВАННЫЙ помидор конс	50	18,64	0,00	0,00	0,00	0,00
ЩИ ИЗ СВЕЖЕЙ КАПУСТЫ С КАРТОФЕЛЕМ						
капуста свежая, картофель, морковь, петрушка, лук, томатная паста, вода питьевая, масло раст 0,828, говядина, соль йодированная, сметана, лавр. лист, укроп	200	38,70	7,70	6,10	5,10	106,00
МАКАРОННЫЕ ИЗДЕЛИЯ ОТВАРНЫЕ С МАСЛОМ	200	14,48	7.70	9.10	46,50	299,00
макаронные изделия 1 сорт, вода питьевая, соль йодированная, масло слив		,			.0,00	200,000
КОТЛЕТЫ РУБЛЕННЫЕ ИЗ ПТИЦЫ						
филе кур. м, хлеб 1с, молоко 3,2 1 л., масло сливочное., соль йодиров., масло раст 0,828, лук.	50	43,87	9,60	9,70	0,00	125,00
СОУС СМЕТАННЫЙ С ТОМАТОМ №331	50	5,97	0.70	0.10	4.00	19,00
сметана, мука, вода питьевая, томатная паста, соль йодированная		3,91	0,70	0,10	4,00	19,00
СОК	200	23,60	0.00	0.00	21,70	87,00
сок		25,00	0,00	0,00	21,70	87,00
ХЛЕБ	50	3,45	0.00	0.00	0,00	56,00
хлеб	30	3,40	0,00	0,00	0,00	30,00
Итого		148,71	25,70	25,00	77,30	692,00
Bcero	_	148,71	25,70	25,00	77,30	692,00

Бухгалтер (калькулятор)

Зав. производством (шеф-повар)

Утверждаю

МКОУ Тагарская СОШ

/Архипова.Л.А/

МЕНЮ 27 января 2025 г.

Старшие ОВЗ обед

Наименование блюда	Выход	Цена,	Хи	Энерге-		
паименование отпода	Быкод	руб.	Белки, г	Жиры, г	Углеводы, г	ценность, ккал
	C	Обед				
ТОМАТ КОНСЕРВИРОВАННЫЙ помидор конс	50	18,65	0,00	0,00	0,00	0,00
ЩИ ИЗ СВЕЖЕЙ КАПУСТЫ С КАРТОФЕЛЕМ						
капуста свежая, картофель, морковь, петрушка, лук, томатная паста, вода питьевая, масло раст 0,828, говядина, соль йодированная, сметана, лавр. лист, укроп	200	38,72	7,70	6,10	5,10	106,00
МАКАРОННЫЕ ИЗДЕЛИЯ ОТВАРНЫЕ С МАСЛОМ	200	14.48	7,70	9,10	46,50	299,00
макаронные изделия 1 сорт, вода питьевая, соль йодированная, масло слив		,	.,,,,	5,10		200,00
КОТЛЕТЫ РУБЛЕННЫЕ ИЗ ПТИЦЫ						
филе кур. м, хлеб 1с, молоко 3,2 1 л., масло сливочное, соль йодиров., масло раст 0,828, лук.	50	43,90	9,60	9,70	0,00	125,00
СОУС СМЕТАННЫЙ С ТОМАТОМ №331	50	5,93	0.70	0,10	4,00	10.00
сметана, мука, вода питьевая, томатная паста, соль йодированная	30	5,85	0,70	0,10	4,00	19,00
COK	200	23,60	0,00	0.00	21.70	87.00
сок	200	23,00	0,00	0,00	21,70	87,00
ХЛЕБ	50	3.45	0.00	0.00	0,00	56.00
хлеб	50	3,45	0,00	0,00	0,00	56,00
Итого		148,73	25,70	25,00	77,30	692,00
Bcero		148,73	25,70	25,00	77,30	692,00

Бухгалтер (калькулятор)

Зав. производством (шеф-повар)



Старшие ОВЗ завтрак

Наименование блюда	Выход	Цена, руб.	Хи	Энерге- тическая		
	Быход		Белки, г	Жиры, г	Углеводы, г	ценность, ккал
	3a	втрак				
КАША ЖИДКАЯ МОЛОЧНАЯ крупа пшено, молоко, вода питьевая, сахар, масло слив	210/10	25,28	4,50	9,00	36,80	246,00
БУТЕРБРОД ГОРЯЧИЙ С СЫРОМ сыр, масло слив, хлеб	50	19,56	0,00	4,10	0,00	72,00
ЧАЙ С САХАРОМ вода питьевая, сахар, чай черный	200/15	2,12	0,20	0,00	14,90	60,00
ХЛЕБ хлеб	50	3,45	0,00	0,00	0,00	56,00
Итого		50,41	4,70	13,10	51,70	434,00
Bcero		50,41	4,70	13,10	51,70	434,00

Бухгалтер (калькулятор)

Зав. производством (шеф-повар)

Утверждаю
Директор.
МКОУ Тагарская СОШ
ЛАрхипова.Л.А/

МЕНЮ 27 января 2025 г.

Старшие

Наименование блюда	Выход	Цена, руб.	Хи	Энерге- тическая		
	Быход		Белки, г	Жиры, г	Углеводы, г	ценность, ккал
	3a	втрак			L	
КАША ЖИДКАЯ МОЛОЧНАЯ крупа пшено, молоко, вода питьевая, сахар, масло слив	210/10	25,27	4,50	9,00	36,80	246,00
БУТЕРБРОД ГОРЯЧИЙ С СЫРОМ сыр. масло слив, хлеб	50	19,56	0,00	4,10	0,00	72,00
ЧАЙ С САХАРОМ вода питьевая, сахар, чай черный	200/15	2,11	0,20	0,00	14,90	60,00
XЛЕБ xne6	50	3,45	0,00	0,00	0,00	56,00
Итого		50,39	4,70	13,10	51,70	434,00
Всего		50,39	4,70	13,10	51,70	434,00

Бухгалтер (калькулятор)

Зав. производством (шеф-повар)



Младшие подвозимые

Наименование блюда	Выход	Цена,	Хи	состав	Энерге-	
. Idimonobalino omoga	Быход	руб.	Белки, г	Жиры, г	Углеводы, г	ценность, ккал
	C	Обед				
ТОМАТ КОНСЕРВИРОВАННЫЙ помидор конс	50	18,65	0,00	0,00	0,00	0,00
ЩИ ИЗ СВЕЖЕЙ КАПУСТЫ С КАРТОФЕЛЕМ капуста свежая, картофель, морковь, петрушка, лук, томатная паста, вода питьевая, масло раст 0,828, говядина, соль йодированная, сметана, лавр. лист, укроп	200	38,72	7,70	6,10	5,10	106,00
МАКАРОННЫЕ ИЗДЕЛИЯ ОТВАРНЫЕ С МАСЛОМ макаронные изделия 1 сорт, вода питьевая, соль йодированная, масло слив	200	14,48	7,70	9,10	46,50	299,00
КОТЛЕТЫ РУБЛЕННЫЕ ИЗ ПТИЦЫ филе кур. м, хлеб 1с, молоко 3,2 1 л., масло сливочное., соль йодиров., масло раст 0,828, лук.	50	43,89	9,60	9,70	0,00	125,00
СОУС СМЕТАННЫЙ С TOMATOM №331 сметана, мука, вода питьевая, томатная паста, соль йодированная	50	5,93	0,70	0,10	4,00	19,00
СОК	200	23,60	0,00	0,00	21,70	87,00
XNE6	50	3,45	0,00	0,00	0,00	56,00
Итого		148,72	25,70	25,00	77,30	692,00
Всего		148,72	25,70	25,00	77,30	692,00

Бухгалтер (калькулятор)	119911	
	11	
Зав. производством (шеф-повар)	(m)	Наливкина Е.С.

Утверждаю

Директор.

МКОУ Тагарская СОШ

/Архипова.Л.А/

МЕНЮ 27 января 2025 г.

Младшие ОВЗ обед

Наименование блюда	Выход	Цена,	Хи	состав	Энерге- тическая	
паименование олюда	Быход	руб.	Белки, г	Жиры, г	Углеводы, г	ценность, ккал
-	C	бед			+	
ТОМАТ КОНСЕРВИРОВАННЫЙ помидор конс	50	18,65	0,00	0,00	0,00	0,00
ЩИ ИЗ СВЕЖЕЙ КАПУСТЫ С КАРТОФЕЛЕМ капуста свежая, картофель, морковь, петрушка, лук, томатная паста, вода питьевая, масло раст 0,828, говядина, соль йодированная, сметана, лавр. лист, укроп	200	38,73	7,70	6,10	5,10	106,00
МАКАРОННЫЕ ИЗДЕЛИЯ ОТВАРНЫЕ С МАСЛОМ макаронные изделия 1 сорт, вода питьевая, соль йодированная, масло слив	200	14,48	7,70	9,10	46,50	299,00
КОТЛЕТЫ РУБЛЕННЫЕ ИЗ ПТИЦЫ филе кур. м, хлеб 1с, молоко 3,2 1 л., масло сливочнов., соль йодиров., масло раст 0,828, лук.	50	43,91	9,60	9,70	0,00	125,00
СОУС СМЕТАННЫЙ С ТОМАТОМ №331 сметана, мука, вода питьевая, томатная паста, соль йодированная	50	5,93	0,70	0,10	4,00	19,00
COK	200	23,60	0,00	0,00	21,70	87,00
XЛEБ xne6	50	3,45	0,00	0,00	0,00	56,00
Итого	•	148,75	25,70	25,00	77,30	692,00
Всего		148,75	25,70	25,00	77,30	692,00

Бухгалтер (калькулятор)

Зав. производством (шеф-повар)

Утверждаю

Директор.

МКОУ Тагарская СОШ

/Архипова Л.А/

МЕНЮ 27 января 2025 г.

Младшие ОВЗ завтрак

Наименование блюда	Выход	Цена, руб.	Хи	Энерге- тическая		
	Быход		Белки, г	Жиры, г	Углеводы, г	ценность, ккал
	3a	втрак				
КАША ЖИДКАЯ МОЛОЧНАЯ крупа пшено, молоко, вода питьевая, сахар, масло слив	210/10	25,27	4,50	9,00	36,80	246,00
БУТЕРБРОД ГОРЯЧИЙ С СЫРОМ сыр, масло слив, хлеб	50	19,56	0,00	4,10	- 0,00	72,00
ЧАЙ С CAXAPOM вода питьевая, сахар, чай черный	200/15	2,13	0,20	0,00	14,90	60,00
Итого		46,96	4,70	13,10	51,70	378,00
Bcero		46,96	4,70	13,10	51,70	378,00

Бухгалтер (калькулятор)

Зав. производством (шеф-повар)



Младшие

Наименование блюда	Выход	Цена,	Хи	Энерге- тическая		
	Выход	руб.	Белки, г	Жиры, г	Углеводы, г	ценность, ккал
	3a	втрак				
КАША ЖИДКАЯ МОЛОЧНАЯ крупа пшено, молоко, вода питьевая, сахар, масло слив	210/10	27,10	4,50	9,00	36,80	246,00
БУТЕРБРОД ГОРЯЧИЙ С СЫРОМ сыр, масло слив, хлеб	50	20,32	0,00	4,10	0,00	72,00
ЧАЙ С САХАРОМ вода питьевая, сахар, чай черный	200/15	2,08	0,20	0,00	14,90	60,00
Итого		49,50	4,70	13,10	51,70	378,00
Bcero		49,50	4,70	13,10	51,70	378,00

Бухгалтер (калькулятор)

Зав. производством (шеф-повар)



Основное

Наименование блюда	Выход	Цена, руб.
Завтрак		
КАША ЖИДКАЯ МОЛОЧНАЯ крупа пшено, молоко, вода питьевая, сахар, масло слив	210/10	27,2
БУТЕРБРОД ГОРЯЧИЙ С СЫРОМ сыр, масло слив, хлеб	50	20,4
ЧАЙ С САХАРОМ вода питьевая, сахар, чай черный	200/15	2,1
ХЛЕБ _{хлеб}	50	3,5
Итого		53,10
ЯБЛОКО яблока	145	26,8
Обед		
ТОМАТ КОНСЕРВИРОВАННЫЙ	50	18,4
ЩИ ИЗ СВЕЖЕЙ КАПУСТЫ С КАРТОФЕЛЕМ капуста свежая, картофель, морковь, петрушка, лук, томатная паста, вода питьевая, масло раст 0,828. говядина, соль йодированная, сметана, лавр	250	48,7
МАКАРОННЫЕ ИЗДЕЛИЯ ОТВАРНЫЕ С МАСЛОМ макаронные изделия 1 сорт, вода питьевая, соль йодированная, масло слив	200	15,1
СОУС СМЕТАННЫЙ С ТОМАТОМ №331 сметана, муха, вода питьевая, томатная паста, соль йодированная	50	6,1
COK	200	22,0
ХЛЕБ _{xneб}	50	3,5
Итого		113,7
ТЕФТЕЛИ МЯСНЫЕ (2 ВАРИАНТ) говядина, вода питьевая, крупа рисовая, лук, масло раст 0,828, мука	60	36,0
КОТЛЕТА МОСКОВСКАЯ говядина, лук, вода питьевая, соль йодированная, масло раст 0,828, масло слив, хлеб	60	41,8

Бухгалтер	(калькулятор)	
-----------	---------------	--

Зав. производством (шеф-повар)